

S:	KOMUNIKACE DENIOS, JELENKA, STRAKONICE revize 23.2.2023
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				989 939,50
1	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	30,00000	80,00	2 400,00
2	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	5,00000	100,00	500,00
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 296,0*4,5*0,10 25,0*2,5*0,1+35,0*2,5*0,1	m3	148,20000 133,20000 15,00000	60,00	8 892,00
4	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 296,0*4,5*0,7 25,0*2,5*0,7+35,0*2,5*0,7	m3	1 037,40000 932,40000 105,00000	40,00	41 496,00
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 5% z objemu výkopů:1037,4*0,05	m3	51,87000 51,87000	30,00	1 556,10
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 296,0*4,5+25,0*2,5+35,0*2,5	m2	1 482,00000 1 482,00000	20,00	29 640,00
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m na deponii:121,5+30*0,25+5*0,5	m3	131,50000 131,50000	200,00	26 300,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytek z výkopů:1037,4-121,5-5*0,5-30*0,25	m3	905,90000 905,90000	60,00	54 354,00
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km dalších 17 km:905,9*17	m3	15 400,30000 15 400,30000	2,00	30 800,60
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 krajnice:121,5 pařezy:5*0,5+30*0,25	m3	131,50000 121,50000 10,00000	80,00	10 520,00
11	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně výměna podloží:296,0*4,5*0,7 25,0*2,5*0,7+35,0*2,5*0,7	m3	1 037,40000 932,40000 105,00000	50,00	51 870,00
12	58380652RV1	Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný, frakce 0-350 (skrývka) výměna podloží:1037,4*1,8	t	1 867,32000 1 867,32000	290,00	541 522,80
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 037,40000	30,00	31 122,00
14	174201201R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	30,00000	70,00	2 100,00
15	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	5,00000	80,00	400,00
16	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 148,2/0,15	m2	988,00000 988,00000	30,00	29 640,00
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 přebytek z výkopů:1037,4-121,5-5*0,5-30*0,25	m3	905,90000 905,90000	140,00	126 826,00
Díl: 5	5	Komunikace				637 170,00
18	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm kryt komunikace:1206,0	m2	1 206,00000 1 206,00000	190,00	229 140,00
19	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm podkladní vrstva:1482,0	m2	1 482,00000 1 482,00000	190,00	281 580,00
20	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním 2*300,0*0,3*1,35/2	m3	121,50000 121,50000	100,00	12 150,00
21	569751199R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 20 cm 2*300,0*0,5	m2	300,00000 300,00000	180,00	54 000,00
22	571905111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 25 kg/m2 kryt komunikace:1206,0	m2	1 206,00000 1 206,00000	50,00	60 300,00
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				95 163,98
23	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	3 172,13257	30,00	95 163,98

Díl:	VN	Vedlejší náklady				55 000,00
24	VRN001	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
25	VRN002	Geodetické práce, vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
26	VRN003	Zařízení staveniště, přesun kapacit	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem						1 777 273,48
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání